
 

 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

      ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

 Двадцять четвертої (позачергової)  сесії 

 

12.05.2022 р.                                           Летичів                                                   №5 

 

Про передачу ТОВ «Зоряний світанок» в 

короткострокову оренду земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  

 

 

З метою забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану, 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12, 122, 123, 124, пунктами 27-28 розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, та враховуючи клопотання 

ТОВ «Зоряний світанок» щодо передачі в оренду земельних ділянок для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Зоряний світанок» в 

користування на умовах оренди строком на 1 (один) рік без права поновлення, 

укладення на новий строк земельну ділянку комунальної власності 

сільськогосподарського призначення площею 15,4260 га (кадастровий номер 

6823086200:04:005:0200) – 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, яка розташована за межами населеного пункту с. Юрченки 

Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області. 

 

2. Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 

розмірі 8 (вісім) відсотків нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по 

області. 

 

3. Після прийняття рішення селищної ради укласти в електронній формі 

договір оренди, засвідчивши його кваліфікованими електронними підписами 

орендаря і орендодавця.  

 



 

4. Уповноважити селищного  голову Тисячного І.І. укладати від імені 

Летичівської селищної ради договір оренди землі в установленому порядку 

відповідно до законодавства. 

 

5. Юридичному відділу селищної ради вжити заходів щодо державної 

реєстрації договору оренди у відповідності до вимог  законодавства.  

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 



 

 

Автор проєкту     _______________ Поліщук О.М. 

Погоджено 

Заступник селищного голови  _______________ Пузарецький В.І. 

Начальник юридичного відділу  ________________ Коберник О.В. 

Секретар селищної ради   ________________ Провозьон В.М. 

 


